
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:03:53,92 11:04:15,42 0:00:21,50 - 300 -2

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:04:15,42 11:04:34,65 0:00:19,23 300 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:04:34,65 11:05:00,00 0:00:25,35 35 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:05:00,00 11:05:10,29 0:00:10,29 129 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:05:10,29 11:05:28,07 0:00:17,78 - 300 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:05:28,07 11:05:36,74 0:00:08,67 67 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:05:36,74 11:05:53,87 0:00:17,13 - 300 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:24:29,71 14:25:42,81 0:01:13,10 300 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:25:42,81 14:25:52,48 0:00:09,67 67 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:25:52,48 14:25:58,71 0:00:06,23 - 277 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:25:58,71 14:26:02,81 0:00:04,10 - 190 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:26:02,81 14:26:14,72 0:00:11,91 - 109 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:26:14,72 14:26:19,79 0:00:05,07 - 193 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:26:19,79 14:26:26,89 0:00:07,10 - 90 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 14:49:28,39 14:49:34,12 0:00:05,73 - 27 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 14:49:34,12 14:49:38,39 0:00:04,27 - 173 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 14:49:38,39 14:49:42,68 0:00:04,29 - 171 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 14:49:42,68 14:50:13,48 0:00:30,80 80 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 14:50:13,48 14:50:18,74 0:00:05,26 - 74 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 14:50:18,74 14:50:22,50 0:00:03,76 - 300 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 14:50:22,50 14:50:25,94 0:00:03,44 - 256 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 14:50:25,94 14:56:23,36 0:05:57,42 - 300 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 14:56:23,36 14:56:30,05 0:00:06,69 - 131 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 14:56:30,05 14:56:36,54 0:00:06,49 - 251 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 14:56:36,54 14:56:41,85 0:00:05,31 - 269 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:34:42,84 15:34:48,45 0:00:05,61 - 39 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:34:48,45 15:34:53,92 0:00:05,47 - 53 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:34:53,92 15:35:02,67 0:00:08,75 - 125 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:35:02,67 15:35:09,89 0:00:07,22 - 78 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:35:09,89 15:35:17,87 0:00:07,98 - 2 #

SOMMA PENALITA' 7.015 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 149,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1
Viterbo   28-29 Giugno 2014 WW PESCACCIA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

21.045

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi CIPRIANI M.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:20:19,37 11:20:44,31 0:00:24,94 - 6 -4

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:20:44,31 11:20:53,39 0:00:09,08 8 -5
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:20:53,39 11:21:18,38 0:00:24,99 - 1 3
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:21:18,38 11:21:27,32 0:00:08,94 - 6 -3
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:21:27,32 11:21:51,39 0:00:24,07 7 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:21:51,39 11:21:59,35 0:00:07,96 - 4 -5
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:21:59,35 11:22:23,42 0:00:24,07 7 -4
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:30:18,68 14:31:28,64 0:01:09,96 - 4 -2
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:31:28,64 14:31:37,63 0:00:08,99 - 1 -5
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:31:37,63 14:31:46,65 0:00:09,02 2 9
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:31:46,65 14:31:52,63 0:00:05,98 - 2 4
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:31:52,63 14:32:05,63 0:00:13,00 0 0
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:32:05,63 14:32:12,72 0:00:07,09 9 2
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:32:12,72 14:32:20,71 0:00:07,99 - 1 0
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 14:54:29,52 14:54:35,48 0:00:05,96 - 4 -4
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 14:54:35,48 14:54:41,44 0:00:05,96 - 4 -4
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 14:54:41,44 14:54:47,44 0:00:06,00 0 -1
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 14:54:47,44 14:55:17,46 0:00:30,02 2 9
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 14:55:17,46 14:55:23,46 0:00:06,00 0 0
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 14:55:23,46 14:55:30,50 0:00:07,04 4 -2
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 14:55:30,50 14:55:36,59 0:00:06,09 9 2
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 14:55:36,59 15:05:36,54 0:09:59,95 - 5 -1
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:05:36,54 15:05:44,52 0:00:07,98 - 2 -4
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:05:44,52 15:05:53,48 0:00:08,96 - 4 7
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:05:53,48 15:06:01,43 0:00:07,95 - 5 -4
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:36:33,03 15:36:39,32 0:00:06,29 29 7
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:36:39,32 15:36:45,29 0:00:05,97 - 3 -6
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:36:45,29 15:36:55,32 0:00:10,03 3 -1
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:36:55,32 15:37:03,27 0:00:07,95 - 5 8
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:37:03,27 15:37:11,23 0:00:07,96 - 4 -6

SOMMA PENALITA' 206 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2
Viterbo   28-29 Giugno 2014 FIAT 127

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

356

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi SENSI V.-SENSI M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:22:49,95 11:23:14,97 0:00:25,02 2 -3

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:23:14,97 11:23:24,00 0:00:09,03 3 0
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:23:24,00 11:23:48,98 0:00:24,98 - 2 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:23:48,98 11:23:57,96 0:00:08,98 - 2 -2
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:23:57,96 11:24:22,00 0:00:24,04 4 6
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:24:22,00 11:24:30,03 0:00:08,03 3 -2
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:24:30,03 11:24:54,07 0:00:24,04 4 -4
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:31:38,95 14:32:48,92 0:01:09,97 - 3 -7
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:32:48,92 14:32:57,91 0:00:08,99 - 1 -1
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:32:57,91 14:33:06,91 0:00:09,00 0 -2
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:33:06,91 14:33:12,84 0:00:05,93 - 7 -1
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:33:12,84 14:33:25,90 0:00:13,06 6 2
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:33:25,90 14:33:32,91 0:00:07,01 1 -4
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:33:32,91 14:33:40,95 0:00:08,04 4 -3
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 14:55:33,97 14:55:39,93 0:00:05,96 - 4 3
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 14:55:39,93 14:55:45,96 0:00:06,03 3 -4
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 14:55:45,96 14:55:51,93 0:00:05,97 - 3 4
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 14:55:51,93 14:56:21,89 0:00:29,96 - 4 1
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 14:56:21,89 14:56:27,91 0:00:06,02 2 6
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 14:56:27,91 14:56:34,90 0:00:06,99 - 1 -7
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 14:56:34,90 14:56:40,88 0:00:05,98 - 2 0
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 14:56:40,88 15:06:40,87 0:09:59,99 - 1 -1
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:06:40,87 15:06:48,80 0:00:07,93 - 7 -3
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:06:48,80 15:06:57,76 0:00:08,96 - 4 4
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:06:57,76 15:07:05,74 0:00:07,98 - 2 3
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:37:29,97 15:37:36,03 0:00:06,06 6 4
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:37:36,03 15:37:42,01 0:00:05,98 - 2 -2
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:37:42,01 15:37:52,14 0:00:10,13 13 -2
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:37:52,14 15:38:00,14 0:00:08,00 0 3
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:38:00,14 15:38:08,11 0:00:07,97 - 3 2

SOMMA PENALITA' 148 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3
Viterbo   28-29 Giugno 2014 A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

259

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi CAPPELLA  G.-CAPPELLA  A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:25:20,64 11:25:45,59 0:00:24,95 - 5 2

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:25:45,59 11:25:54,75 0:00:09,16 16 -2
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:25:54,75 11:26:19,75 0:00:25,00 0 7
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:26:19,75 11:26:28,67 0:00:08,92 - 8 -1
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:26:28,67 11:26:52,66 0:00:23,99 - 1 6
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:26:52,66 11:27:00,63 0:00:07,97 - 3 0
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:27:00,63 11:27:24,67 0:00:24,04 4 4
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:32:55,99 14:34:05,95 0:01:09,96 - 4 -4
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:34:05,95 14:34:14,94 0:00:08,99 - 1 6
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:34:14,94 14:34:23,90 0:00:08,96 - 4 -2
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:34:23,90 14:34:30,00 0:00:06,10 10 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:34:30,00 14:34:43,05 0:00:13,05 5 3
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:34:43,05 14:34:50,05 0:00:07,00 0 6
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:34:50,05 14:34:58,06 0:00:08,01 1 -2
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 14:56:31,48 14:56:37,54 0:00:06,06 6 3
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 14:56:37,54 14:56:43,57 0:00:06,03 3 6
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 14:56:43,57 14:56:49,55 0:00:05,98 - 2 1
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 14:56:49,55 14:57:19,61 0:00:30,06 6 0
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 14:57:19,61 14:57:25,64 0:00:06,03 3 5
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 14:57:25,64 14:57:32,74 0:00:07,10 10 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 14:57:32,74 14:57:38,72 0:00:05,98 - 2 -4
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 14:57:38,72 15:07:38,78 0:10:00,06 6 -1
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:07:38,78 15:07:46,74 0:00:07,96 - 4 -4
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:07:46,74 15:07:55,78 0:00:09,04 4 4
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:07:55,78 15:08:03,78 0:00:08,00 0 -3
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:38:22,97 15:38:29,03 0:00:06,06 6 -1
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:38:29,03 15:38:35,02 0:00:05,99 - 1 -8
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:38:35,02 15:38:45,09 0:00:10,07 7 0
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:38:45,09 15:38:53,07 0:00:07,98 - 2 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:38:53,07 15:39:01,09 0:00:08,02 2 -5

SOMMA PENALITA' 644 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 13,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4
Viterbo   28-29 Giugno 2014 MG B TOURER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.095

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi DE RITA M.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:27:55,87 11:28:20,87 0:00:25,00 0 -6

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:28:20,87 11:28:30,61 0:00:09,74 74 1
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:28:30,61 11:28:55,59 0:00:24,98 - 2 -3
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:28:55,59 11:29:04,56 0:00:08,97 - 3 0
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:29:04,56 11:29:28,54 0:00:23,98 - 2 4
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:29:28,54 11:29:36,77 0:00:08,23 23 -1
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:29:36,77 11:30:00,75 0:00:23,98 - 2 -6
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:34:10,21 14:35:20,18 0:01:09,97 - 3 -9
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:35:20,18 14:35:28,98 0:00:08,80 - 20 -3
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:35:28,98 14:35:38,05 0:00:09,07 7 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:35:38,05 14:35:43,97 0:00:05,92 - 8 4
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:35:43,97 14:35:56,91 0:00:12,94 - 6 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:35:56,91 14:36:03,91 0:00:07,00 0 -3
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:36:03,91 14:36:11,90 0:00:07,99 - 1 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 14:57:21,88 14:57:27,95 0:00:06,07 7 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 14:57:27,95 14:57:34,10 0:00:06,15 15 7
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 14:57:34,10 14:57:39,99 0:00:05,89 - 11 -1
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 14:57:39,99 14:58:09,96 0:00:29,97 - 3 0
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 14:58:09,96 14:58:15,74 0:00:05,78 - 22 -6
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 14:58:15,74 14:58:22,78 0:00:07,04 4 -8
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 14:58:22,78 14:58:28,59 0:00:05,81 - 19 7
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 14:58:28,59 15:08:28,56 0:09:59,97 - 3 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:08:28,56 15:08:36,47 0:00:07,91 - 9 -3
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:08:36,47 15:08:45,41 0:00:08,94 - 6 -2
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:08:45,41 15:08:53,40 0:00:07,99 - 1 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:39:26,09 15:39:32,13 0:00:06,04 4 -2
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:39:32,13 15:39:38,13 0:00:06,00 0 -3
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:39:38,13 15:39:48,10 0:00:09,97 - 3 -2
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:39:48,10 15:39:56,11 0:00:08,01 1 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:39:56,11 15:40:04,05 0:00:07,94 - 6 0

SOMMA PENALITA' 494 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 10,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5
Viterbo   28-29 Giugno 2014 MORRIS MINOR 1000

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

776

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi CESETTI G.-VERALLI A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:30:39,05 11:31:04,00 0:00:24,95 - 5 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:31:04,00 11:31:13,03 0:00:09,03 3 -3
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:31:13,03 11:31:37,99 0:00:24,96 - 4 2
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:31:37,99 11:31:47,13 0:00:09,14 14 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:31:47,13 11:32:11,14 0:00:24,01 1 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:32:11,14 11:32:19,20 0:00:08,06 6 -9
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:32:19,20 11:32:43,21 0:00:24,01 1 7
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:35:15,12 14:36:25,21 0:01:10,09 9 1
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:36:25,21 14:36:34,30 0:00:09,09 9 -9
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:36:34,30 14:36:43,55 0:00:09,25 25 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:36:43,55 14:36:49,63 0:00:06,08 8 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:36:49,63 14:37:02,61 0:00:12,98 - 2 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:37:02,61 14:37:09,63 0:00:07,02 2 -2
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:37:09,63 14:37:17,52 0:00:07,89 - 11 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 14:58:19,92 14:58:25,99 0:00:06,07 7 -8
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 14:58:25,99 14:58:31,91 0:00:05,92 - 8 7
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 14:58:31,91 14:58:37,80 0:00:05,89 - 11 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 14:58:37,80 14:59:07,78 0:00:29,98 - 2 2
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 14:59:07,78 14:59:13,63 0:00:05,85 - 15 -2
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 14:59:13,63 14:59:20,48 0:00:06,85 - 15 8
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 14:59:20,48 14:59:26,59 0:00:06,11 11 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 14:59:26,59 15:09:26,50 0:09:59,91 - 9 9
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:09:26,50 15:09:34,51 0:00:08,01 1 9
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:09:34,51 15:09:43,58 0:00:09,07 7 1
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:09:43,58 15:09:51,49 0:00:07,91 - 9 6
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:40:41,85 15:40:48,00 0:00:06,15 15 1
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:40:48,00 15:40:53,86 0:00:05,86 - 14 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:40:53,86 15:41:03,88 0:00:10,02 2 -4
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:41:03,88 15:41:11,85 0:00:07,97 - 3 3
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:41:11,85 15:41:19,71 0:00:07,86 - 14 -5

SOMMA PENALITA' 467 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6
Viterbo   28-29 Giugno 2014 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

859

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi PEPE FABIO M.-RINALDELLI S.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:33:10,67 11:33:35,65 0:00:24,98 - 2 9

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:33:35,65 11:33:44,66 0:00:09,01 1 -8
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:33:44,66 11:34:09,66 0:00:25,00 0 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:34:09,66 11:34:18,59 0:00:08,93 - 7 -4
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:34:18,59 11:34:42,55 0:00:23,96 - 4 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:34:42,55 11:34:50,58 0:00:08,03 3 9
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:34:50,58 11:35:14,53 0:00:23,95 - 5 1
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:36:36,55 14:37:46,53 0:01:09,98 - 2 6
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:37:46,53 14:37:55,54 0:00:09,01 1 -5
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:37:55,54 14:38:04,69 0:00:09,15 15 9
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:38:04,69 14:38:10,74 0:00:06,05 5 2
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:38:10,74 14:38:23,68 0:00:12,94 - 6 -2
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:38:23,68 14:38:30,72 0:00:07,04 4 0
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:38:30,72 14:38:38,82 0:00:08,10 10 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 14:59:41,27 14:59:47,26 0:00:05,99 - 1 -4
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 14:59:47,26 14:59:53,22 0:00:05,96 - 4 -1
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 14:59:53,22 14:59:59,32 0:00:06,10 10 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 14:59:59,32 15:00:29,32 0:00:30,00 0 4
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:00:29,32 15:00:35,30 0:00:05,98 - 2 -6
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:00:35,30 15:00:42,32 0:00:07,02 2 5
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:00:42,32 15:00:48,41 0:00:06,09 9 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:00:48,41 15:10:48,36 0:09:59,95 - 5 1
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:10:48,36 15:10:56,42 0:00:08,06 6 -2
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:10:56,42 15:11:05,43 0:00:09,01 1 -5
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:11:05,43 15:11:13,52 0:00:08,09 9 3
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:41:43,03 15:41:49,25 0:00:06,22 22 -4
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:41:49,25 15:41:55,21 0:00:05,96 - 4 -7
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:41:55,21 15:42:05,35 0:00:10,14 14 0
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:42:05,35 15:42:13,27 0:00:07,92 - 8 1
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:42:13,27 15:42:21,36 0:00:08,09 9 -2

SOMMA PENALITA' 302 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7
Viterbo   28-29 Giugno 2014 FIAT 508 C

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

420

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi MARCELLI  M.-MARCELLI  G.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:35:44,81 11:36:10,84 0:00:26,03 103 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:36:10,84 11:36:19,65 0:00:08,81 - 19 4
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:36:19,65 11:36:45,74 0:00:26,09 109 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:36:45,74 11:36:56,17 0:00:10,43 143 7
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:36:56,17 11:37:25,23 0:00:29,06 300 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:37:25,23 11:37:32,84 0:00:07,61 - 39 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:37:32,84 11:37:55,36 0:00:22,52 - 148 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:43:21,00 14:44:32,26 0:01:11,26 126 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:44:32,26 14:44:43,04 0:00:10,78 178 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:44:43,04 14:44:52,10 0:00:09,06 6 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:44:52,10 14:44:58,56 0:00:06,46 46 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:44:58,56 14:45:11,16 0:00:12,60 - 40 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:45:11,16 14:45:18,48 0:00:07,32 32 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:45:18,48 14:45:26,46 0:00:07,98 - 2 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:13:41,19 15:13:46,96 0:00:05,77 - 23 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:13:46,96 15:13:52,07 0:00:05,11 - 89 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:13:52,07 15:13:59,16 0:00:07,09 109 -2
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:13:59,16 15:14:28,97 0:00:29,81 - 19 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:14:28,97 15:14:34,75 0:00:05,78 - 22 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:14:34,75 15:14:41,65 0:00:06,90 - 10 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:14:41,65 15:14:50,24 0:00:08,59 259 6
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:14:50,24 15:24:49,61 0:09:59,37 - 63 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:24:49,61 15:24:56,80 0:00:07,19 - 81 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:24:56,80 15:25:04,70 0:00:07,90 - 110 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:25:04,70 15:25:14,20 0:00:09,50 150 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:47:40,17 15:47:46,81 0:00:06,64 64 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:47:46,81 15:47:52,88 0:00:06,07 7 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:47:52,88 15:48:02,28 0:00:09,40 - 60 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:48:02,28 15:48:10,32 0:00:08,04 4 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:48:10,32 15:48:18,10 0:00:07,78 - 22 #

SOMMA PENALITA' 3.160 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 67,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8
Viterbo   28-29 Giugno 2014 AR GT JUNIOR 1300

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.530

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi POTENZA R.-TUCCI  F.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:38:32,76 11:38:57,95 0:00:25,19 19 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:38:57,95 11:39:07,10 0:00:09,15 15 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:39:07,10 11:39:31,98 0:00:24,88 - 12 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:39:31,98 11:39:41,06 0:00:09,08 8 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:39:41,06 11:40:04,86 0:00:23,80 - 20 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:40:04,86 11:40:12,96 0:00:08,10 10 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:40:12,96 11:40:37,06 0:00:24,10 10 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:37:55,11 14:39:05,78 0:01:10,67 67 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:39:05,78 14:39:15,28 0:00:09,50 50 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:39:15,28 14:39:26,04 0:00:10,76 176 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:39:26,04 14:39:32,18 0:00:06,14 14 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:39:32,18 14:39:45,86 0:00:13,68 68 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:39:45,86 14:39:53,06 0:00:07,20 20 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:39:53,06 14:40:01,73 0:00:08,67 67 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:00:31,01 15:00:37,26 0:00:06,25 25 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:00:37,26 15:00:43,95 0:00:06,69 69 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:00:43,95 15:00:51,25 0:00:07,30 130 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:00:51,25 15:01:22,10 0:00:30,85 85 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:01:22,10 15:01:28,61 0:00:06,51 51 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:01:28,61 15:01:36,16 0:00:07,55 55 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:01:36,16 15:01:43,91 0:00:07,75 175 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:01:43,91 15:11:58,15 0:10:14,24 300 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:11:58,15 15:12:07,22 0:00:09,07 107 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:12:07,22 15:12:15,67 0:00:08,45 - 55 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:12:15,67 15:12:23,86 0:00:08,19 19 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:42:44,08 15:42:50,78 0:00:06,70 70 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:42:50,78 15:42:56,93 0:00:06,15 15 8
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:42:56,93 15:43:06,62 0:00:09,69 - 31 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:43:06,62 15:43:14,74 0:00:08,12 12 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:43:14,74 15:43:22,50 0:00:07,76 - 24 #

SOMMA PENALITA' 3.328 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 70,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9
Viterbo   28-29 Giugno 2014 FERRARI GTB

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

6.223

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi BARONE G.-LOMBARDI S.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:41:08,43 11:41:33,59 0:00:25,16 16 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:41:33,59 11:41:42,68 0:00:09,09 9 -9
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:41:42,68 11:42:07,86 0:00:25,18 18 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:42:07,86 11:42:16,91 0:00:09,05 5 8
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:42:16,91 11:42:40,98 0:00:24,07 7 9
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:42:40,98 11:42:49,37 0:00:08,39 39 -5
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:42:49,37 11:43:13,25 0:00:23,88 - 12 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:39:15,89 14:40:25,90 0:01:10,01 1 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:40:25,90 14:40:34,94 0:00:09,04 4 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:40:34,94 14:40:44,11 0:00:09,17 17 -2
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:40:44,11 14:40:50,10 0:00:05,99 - 1 -1
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:40:50,10 14:41:03,14 0:00:13,04 4 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:41:03,14 14:41:10,17 0:00:07,03 3 7
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:41:10,17 14:41:18,20 0:00:08,03 3 -5
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:03:41,55 15:03:47,67 0:00:06,12 12 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:03:47,67 15:03:53,90 0:00:06,23 23 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:03:53,90 15:03:59,85 0:00:05,95 - 5 3
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:03:59,85 15:04:29,92 0:00:30,07 7 3
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:04:29,92 15:04:36,05 0:00:06,13 13 4
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:04:36,05 15:04:43,04 0:00:06,99 - 1 -1
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:04:43,04 15:04:49,02 0:00:05,98 - 2 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:04:49,02 15:12:44,76 0:07:55,74 - 300 4
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:12:44,76 15:12:52,63 0:00:07,87 - 13 1
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:12:52,63 15:13:01,84 0:00:09,21 21 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:13:01,84 15:13:09,79 0:00:07,95 - 5 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:43:46,76 15:43:52,85 0:00:06,09 9 7
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:43:52,85 15:43:58,93 0:00:06,08 8 5
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:43:58,93 15:44:09,13 0:00:10,20 20 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:44:09,13 15:44:17,04 0:00:07,91 - 9 9
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:44:17,04 15:44:25,18 0:00:08,14 14 #

SOMMA PENALITA' 864 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 18,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

10
Viterbo   28-29 Giugno 2014 FERRARI

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.592

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi VERGHINI G.-SYDORENKO O.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:43:47,34 11:44:12,31 0:00:24,97 - 3 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:44:12,31 11:44:21,64 0:00:09,33 33 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:44:21,64 11:44:46,43 0:00:24,79 - 21 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:44:46,43 11:44:55,54 0:00:09,11 11 -8
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:44:55,54 11:45:18,89 0:00:23,35 - 65 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:45:18,89 11:45:28,08 0:00:09,19 119 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:45:28,08 11:45:51,74 0:00:23,66 - 34 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:40:37,97 14:41:48,27 0:01:10,30 30 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:41:48,27 14:41:56,83 0:00:08,56 - 44 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:41:56,83 14:42:05,47 0:00:08,64 - 36 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:42:05,47 14:42:12,54 0:00:07,07 107 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:42:12,54 14:42:25,39 0:00:12,85 - 15 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:42:25,39 14:42:32,44 0:00:07,05 5 4
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:42:32,44 14:42:39,94 0:00:07,50 - 50 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:04:52,24 15:04:58,52 0:00:06,28 28 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:04:58,52 15:05:04,97 0:00:06,45 45 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:05:04,97 15:05:10,09 0:00:05,12 - 88 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:05:10,09 15:05:40,13 0:00:30,04 4 5
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:05:40,13 15:05:46,27 0:00:06,14 14 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:05:46,27 15:05:53,08 0:00:06,81 - 19 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:05:53,08 15:05:59,39 0:00:06,31 31 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:05:59,39 15:16:17,08 0:10:17,69 300 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:16:17,08 15:16:25,57 0:00:08,49 49 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:16:25,57 15:16:34,04 0:00:08,47 - 53 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:16:34,04 15:16:42,20 0:00:08,16 16 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:44:45,45 15:44:51,89 0:00:06,44 44 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:44:51,89 15:44:57,81 0:00:05,92 - 8 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:44:57,81 15:45:08,51 0:00:10,70 70 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:45:08,51 15:45:15,48 0:00:06,97 - 103 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:45:15,48 15:45:23,27 0:00:07,79 - 21 -3

SOMMA PENALITA' 2.662 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 56,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

11
Viterbo   28-29 Giugno 2014 FERRARI 348

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.084

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi MANCINI G.-SFREGOLA M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:46:41,35 11:47:05,74 0:00:24,39 - 61 -6

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:47:05,74 11:47:16,21 0:00:10,47 147 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:47:16,21 11:47:40,21 0:00:24,00 - 100 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:47:40,21 11:47:49,81 0:00:09,60 60 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:47:49,81 11:48:13,10 0:00:23,29 - 71 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:48:13,10 11:48:22,93 0:00:09,83 183 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:48:22,93 11:48:43,41 0:00:20,48 - 300 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:42:03,45 14:43:13,49 0:01:10,04 4 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:43:13,49 14:43:24,14 0:00:10,65 165 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:43:24,14 14:43:32,12 0:00:07,98 - 102 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:43:32,12 14:43:38,19 0:00:06,07 7 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:43:38,19 14:43:51,15 0:00:12,96 - 4 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:43:51,15 14:43:58,50 0:00:07,35 35 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:43:58,50 14:44:06,08 0:00:07,58 - 42 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:05:42,34 15:05:49,80 0:00:07,46 146 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:05:49,80 15:05:55,26 0:00:05,46 - 54 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:05:55,26 15:06:02,88 0:00:07,62 162 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:06:02,88 15:06:36,00 0:00:33,12 300 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:06:36,00 15:06:43,08 0:00:07,08 108 -4
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:06:43,08 15:06:49,00 0:00:05,92 - 108 7
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:06:49,00 15:06:55,56 0:00:06,56 56 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:06:55,56 15:17:06,86 0:10:11,30 300 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:17:06,86 15:17:15,31 0:00:08,45 45 4
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:17:15,31 15:17:24,61 0:00:09,30 30 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:17:24,61 15:17:32,00 0:00:07,39 - 61 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:45:41,14 15:45:48,80 0:00:07,66 166 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:45:48,80 15:45:55,88 0:00:07,08 108 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:45:55,88 15:46:08,30 0:00:12,42 242 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:46:08,30 15:46:16,60 0:00:08,30 30 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:46:16,60 15:46:24,54 0:00:07,94 - 6 #

SOMMA PENALITA' 4.941 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 105,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

12
Viterbo   28-29 Giugno 2014 A112 ELEGANT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

8.696

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi RUGGERI  LUIGI-RUGGERI  E.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:49:15,89 11:49:41,10 0:00:25,21 21 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:49:41,10 11:49:50,58 0:00:09,48 48 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:49:50,58 11:50:14,76 0:00:24,18 - 82 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:50:14,76 11:50:23,42 0:00:08,66 - 34 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:50:23,42 11:50:47,13 0:00:23,71 - 29 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:50:47,13 11:50:56,45 0:00:09,32 132 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:50:56,45 11:51:19,57 0:00:23,12 - 88 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:44:38,13 14:45:49,24 0:01:11,11 111 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:45:49,24 14:45:58,12 0:00:08,88 - 12 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:45:58,12 14:46:04,19 0:00:06,07 - 293 -7
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:46:04,19 14:46:08,50 0:00:04,31 - 169 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:46:08,50 14:46:18,80 0:00:10,30 - 270 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:46:18,80 14:46:22,98 0:00:04,18 - 282 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:46:22,98 14:46:28,61 0:00:05,63 - 237 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:14:48,50 15:14:53,98 0:00:05,48 - 52 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:14:53,98 15:14:59,09 0:00:05,11 - 89 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:14:59,09 15:15:06,07 0:00:06,98 98 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:15:06,07 15:15:36,80 0:00:30,73 73 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:15:36,80 15:15:41,61 0:00:04,81 - 119 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:15:41,61 15:15:48,37 0:00:06,76 - 24 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:15:48,37 15:15:54,30 0:00:05,93 - 7 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:15:54,30 15:26:02,01 0:10:07,71 300 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:26:02,01 15:26:10,48 0:00:08,47 47 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:26:10,48 15:26:20,54 0:00:10,06 106 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:26:20,54 15:26:27,64 0:00:07,10 - 90 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:48:33,82 15:48:40,54 0:00:06,72 72 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:48:40,54 15:48:46,15 0:00:05,61 - 39 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:48:46,15 15:48:56,35 0:00:10,20 20 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:48:56,35 15:49:04,59 0:00:08,24 24 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:49:04,59 15:49:12,46 0:00:07,87 - 13 #

SOMMA PENALITA' 5.275 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 112,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13
Viterbo   28-29 Giugno 2014 AR GIULIETTA SPRINT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

8.440

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi BERALDO S.-SARTORETTO A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:51:51,56 11:52:16,84 0:00:25,28 28 6

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:52:16,84 11:52:25,85 0:00:09,01 1 -1
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:52:25,85 11:52:51,45 0:00:25,60 60 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:52:51,45 11:53:00,41 0:00:08,96 - 4 7
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:53:00,41 11:53:24,25 0:00:23,84 - 16 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:53:24,25 11:53:32,86 0:00:08,61 61 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:53:32,86 11:53:56,77 0:00:23,91 - 9 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:45:56,67 14:47:06,82 0:01:10,15 15 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:47:06,82 14:47:15,39 0:00:08,57 - 43 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:47:15,39 14:47:24,57 0:00:09,18 18 3
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:47:24,57 14:47:30,71 0:00:06,14 14 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:47:30,71 14:47:43,29 0:00:12,58 - 42 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:47:43,29 14:47:50,31 0:00:07,02 2 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:47:50,31 14:47:58,17 0:00:07,86 - 14 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:12:39,91 15:12:45,91 0:00:06,00 0 -1
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:12:45,91 15:12:51,90 0:00:05,99 - 1 0
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:12:51,90 15:12:57,50 0:00:05,60 - 40 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:12:57,50 15:13:27,62 0:00:30,12 12 2
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:13:27,62 15:13:33,97 0:00:06,35 35 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:13:33,97 15:13:40,84 0:00:06,87 - 13 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:13:40,84 15:13:46,87 0:00:06,03 3 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:13:46,87 15:23:47,32 0:10:00,45 45 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:23:47,32 15:23:55,42 0:00:08,10 10 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:23:55,42 15:24:03,93 0:00:08,51 - 49 -9
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:24:03,93 15:24:12,30 0:00:08,37 37 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:49:30,51 15:49:36,29 0:00:05,78 - 22 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:49:36,29 15:49:42,36 0:00:06,07 7 -4
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:49:42,36 15:49:52,14 0:00:09,78 - 22 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:49:52,14 15:50:00,13 0:00:07,99 - 1 1
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:50:00,13 15:50:08,19 0:00:08,06 6 #

SOMMA PENALITA' 1.165 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 24,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

14
Viterbo   28-29 Giugno 2014 FERRARI 400I

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.109

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi TRAPE' M.-TRAPE V.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 12:12:14,57 12:12:39,53 0:00:24,96 - 4 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 12:12:39,53 12:12:52,97 0:00:13,44 300 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 12:12:52,97 12:13:19,28 0:00:26,31 131 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 12:13:19,28 12:13:29,62 0:00:10,34 134 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 12:13:29,62 12:13:54,32 0:00:24,70 70 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 12:13:54,32 12:14:06,89 0:00:12,57 300 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 12:14:06,89 12:14:29,76 0:00:22,87 - 113 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:47:16,17 14:48:26,06 0:01:09,89 - 11 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:48:26,06 14:48:37,89 0:00:11,83 283 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:48:37,89 14:48:49,90 0:00:12,01 300 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:48:49,90 14:48:59,21 0:00:09,31 300 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:48:59,21 14:49:16,21 0:00:17,00 300 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:49:16,21 14:49:23,47 0:00:07,26 26 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:49:23,47 14:49:34,92 0:00:11,45 300 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:15:48,37 15:15:55,91 0:00:07,54 154 2
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:15:55,91 15:16:01,93 0:00:06,02 2 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:16:01,93 15:16:08,06 0:00:06,13 13 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:16:08,06 15:16:39,56 0:00:31,50 150 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:16:39,56 15:16:52,36 0:00:12,80 300 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:16:52,36 15:16:58,96 0:00:06,60 - 40 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:16:58,96 15:17:04,54 0:00:05,58 - 42 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:17:04,54 15:27:07,55 0:10:03,01 300 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:27:07,55 15:27:19,60 0:00:12,05 300 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:27:19,60 15:27:27,95 0:00:08,35 - 65 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:27:27,95 15:27:35,37 0:00:07,42 - 58 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:50:27,17 15:50:34,06 0:00:06,89 89 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:50:34,06 15:50:39,92 0:00:05,86 - 14 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:50:39,92 15:50:52,99 0:00:13,07 300 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:50:52,99 15:51:03,50 0:00:10,51 251 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:51:03,50 15:51:13,11 0:00:09,61 161 -4

SOMMA PENALITA' 7.156 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 152,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

15
Viterbo   28-29 Giugno 2014 AR  GT JUNIOR 1300

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

12.094

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi STANCO A.-GAVELLI ANNA M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:54:28,95 11:54:54,58 0:00:25,63 63 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:54:54,58 11:55:03,92 0:00:09,34 34 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:55:03,92 11:55:28,52 0:00:24,60 - 40 -4
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:55:28,52 11:55:36,81 0:00:08,29 - 71 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:55:36,81 11:56:01,42 0:00:24,61 61 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:56:01,42 11:56:09,53 0:00:08,11 11 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:56:09,53 11:56:33,84 0:00:24,31 31 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:50:58,20 14:52:09,53 0:01:11,33 133 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:52:09,53 14:52:19,02 0:00:09,49 49 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:52:19,02 14:52:29,25 0:00:10,23 123 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:52:29,25 14:52:34,14 0:00:04,89 - 111 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:52:34,14 14:52:46,64 0:00:12,50 - 50 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:52:46,64 14:52:54,27 0:00:07,63 63 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:52:54,27 14:53:02,97 0:00:08,70 70 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:18:58,01 15:19:05,04 0:00:07,03 103 -2
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:19:05,04 15:19:11,02 0:00:05,98 - 2 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:19:11,02 15:19:16,88 0:00:05,86 - 14 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:19:16,88 15:19:46,65 0:00:29,77 - 23 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:19:46,65 15:19:52,14 0:00:05,49 - 51 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:19:52,14 15:19:58,69 0:00:06,55 - 45 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:19:58,69 15:20:05,75 0:00:07,06 106 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:20:05,75 15:30:05,91 0:10:00,16 16 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:30:05,91 15:30:13,61 0:00:07,70 - 30 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:30:13,61 15:30:22,99 0:00:09,38 38 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:30:22,99 15:30:30,65 0:00:07,66 - 34 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:54:12,88 15:54:20,22 0:00:07,34 134 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:54:20,22 15:54:25,92 0:00:05,70 - 30 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:54:25,92 15:54:35,88 0:00:09,96 - 4 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:54:35,88 15:54:43,28 0:00:07,40 - 60 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:54:43,28 15:54:51,48 0:00:08,20 20 #

SOMMA PENALITA' 2.613 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 55,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

16
Viterbo   28-29 Giugno 2014 MERCEDES 250 SE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

4.311

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi PROFILI A.-DI MARIA A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:57:00,41 11:57:25,34 0:00:24,93 - 7 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:57:25,34 11:57:33,39 0:00:08,05 - 95 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 11:57:33,39 11:57:59,09 0:00:25,70 70 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 11:57:59,09 11:58:07,77 0:00:08,68 - 32 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 11:58:07,77 11:58:31,61 0:00:23,84 - 16 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 11:58:31,61 11:58:40,15 0:00:08,54 54 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 11:58:40,15 11:59:04,70 0:00:24,55 55 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:55:10,43 14:56:18,11 0:01:07,68 - 232 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:56:18,11 14:56:30,49 0:00:12,38 300 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:56:30,49 14:56:38,84 0:00:08,35 - 65 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:56:38,84 14:56:44,58 0:00:05,74 - 26 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:56:44,58 14:56:57,40 0:00:12,82 - 18 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:56:57,40 14:56:64,23 0:00:06,83 - 17 -1
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:56:64,23 14:57:11,67 0:00:07,44 - 56 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:21:47,24 15:21:53,62 0:00:06,38 38 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:21:53,62 15:21:59,23 0:00:05,61 - 39 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:21:59,23 15:22:04,89 0:00:05,66 - 34 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:22:04,89 15:22:34,88 0:00:29,99 - 1 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:22:34,88 15:22:41,05 0:00:06,17 17 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:22:41,05 15:22:47,66 0:00:06,61 - 39 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:22:47,66 15:22:53,86 0:00:06,20 20 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:22:53,86 15:33:02,10 0:10:08,24 300 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:33:02,10 15:33:10,38 0:00:08,28 28 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:33:10,38 15:33:19,09 0:00:08,71 - 29 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:33:19,09 15:33:26,67 0:00:07,58 - 42 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:56:18,92 15:56:25,42 0:00:06,50 50 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:56:25,42 15:56:25,42 0:00:00,00 - 300 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:56:25,42 15:56:25,42 0:00:00,00 - 300 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:56:25,42 15:56:37,72 0:00:12,30 300 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:56:37,72 15:56:42,70 0:00:04,98 - 300 -7

SOMMA PENALITA' 3.014 ALTRE PENALITA' 7000
MEDIA PENALITA' 91,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

17
Viterbo   28-29 Giugno 2014 SPIDER 2000

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

30.042

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi CATALANO A.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 11:59:30,92 11:59:55,72 0:00:24,80 - 20 5

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 11:59:55,72 12:00:04,46 0:00:08,74 - 26 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 12:00:04,46 12:00:29,46 0:00:25,00 0 -5
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 12:00:29,46 12:00:38,16 0:00:08,70 - 30 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 12:00:38,16 12:01:02,00 0:00:23,84 - 16 6
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 12:01:02,00 12:01:09,70 0:00:07,70 - 30 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 12:01:09,70 12:01:33,03 0:00:23,33 - 67 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:48:28,50 14:49:38,32 0:01:09,82 - 18 -3
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:49:38,32 14:49:47,14 0:00:08,82 - 18 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:49:47,14 14:49:56,48 0:00:09,34 34 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:49:56,48 14:50:01,76 0:00:05,28 - 72 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:50:01,76 14:50:14,19 0:00:12,43 - 57 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:50:14,19 14:50:20,93 0:00:06,74 - 26 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:50:20,93 14:50:28,83 0:00:07,90 - 10 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:10:26,00 15:10:32,09 0:00:06,09 9 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:10:32,09 15:10:37,23 0:00:05,14 - 86 9
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:10:37,23 15:10:42,47 0:00:05,24 - 76 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:10:42,47 15:11:12,02 0:00:29,55 - 45 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:11:12,02 15:11:17,68 0:00:05,66 - 34 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:11:17,68 15:11:24,30 0:00:06,62 - 38 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:11:24,30 15:11:30,07 0:00:05,77 - 23 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:11:30,07 15:21:29,88 0:09:59,81 - 19 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:21:29,88 15:21:37,85 0:00:07,97 - 3 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:21:37,85 15:21:46,98 0:00:09,13 13 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:21:46,98 15:21:54,74 0:00:07,76 - 24 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:46:43,36 15:46:49,42 0:00:06,06 6 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:46:49,42 15:46:55,20 0:00:05,78 - 22 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:46:55,20 15:47:05,15 0:00:09,95 - 5 0
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:47:05,15 15:47:12,83 0:00:07,68 - 32 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:47:12,83 15:47:20,88 0:00:08,05 5 #

SOMMA PENALITA' 1.167 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 24,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

18
Viterbo   28-29 Giugno 2014 MG B GT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.996

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi LEOPARDI M.-LEOPARDI M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 12:02:02,20 12:02:26,96 0:00:24,76 - 24 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 12:02:26,96 12:02:37,42 0:00:10,46 146 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 12:02:37,42 12:03:01,85 0:00:24,43 - 57 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 12:03:01,85 12:03:12,26 0:00:10,41 141 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 12:03:12,26 12:03:36,36 0:00:24,10 10 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 12:03:36,36 12:03:46,89 0:00:10,53 253 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 12:03:46,89 12:04:10,59 0:00:23,70 - 30 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:52:29,37 14:53:40,88 0:01:11,51 151 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:53:40,88 14:53:50,83 0:00:09,95 95 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:53:50,83 14:54:00,94 0:00:10,11 111 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:54:00,94 14:54:06,79 0:00:05,85 - 15 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:54:06,79 14:54:19,75 0:00:12,96 - 4 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:54:19,75 14:54:26,41 0:00:06,66 - 34 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:54:26,41 14:54:34,13 0:00:07,72 - 28 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:19:51,92 15:19:59,04 0:00:07,12 112 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:19:59,04 15:20:05,97 0:00:06,93 93 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:20:05,97 15:20:11,80 0:00:05,83 - 17 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:20:11,80 15:20:42,07 0:00:30,27 27 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:20:42,07 15:20:48,36 0:00:06,29 29 -4
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:20:48,36 15:20:54,12 0:00:05,76 - 124 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:20:54,12 15:21:00,80 0:00:06,68 68 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:21:00,80 15:30:59,72 0:09:58,92 - 108 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:30:59,72 15:31:08,67 0:00:08,95 95 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:31:08,67 15:31:16,82 0:00:08,15 - 85 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:31:16,82 15:31:23,26 0:00:06,44 - 156 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:53:17,46 15:53:24,61 0:00:07,15 115 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:53:24,61 15:53:30,27 0:00:05,66 - 34 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:53:30,27 15:53:40,93 0:00:10,66 66 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:53:40,93 15:53:48,06 0:00:07,13 - 87 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:53:48,06 15:53:56,84 0:00:08,78 78 #

SOMMA PENALITA' 3.416 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 72,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19
Viterbo   28-29 Giugno 2014 MINI COOPER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

6.422

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi GATTO G.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 12:04:39,75 12:05:04,13 0:00:24,38 - 62 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 12:05:04,13 12:05:16,05 0:00:11,92 292 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 12:05:16,05 12:05:39,11 0:00:23,06 - 194 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 12:05:39,11 12:05:47,41 0:00:08,30 - 70 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 12:05:47,41 12:06:09,91 0:00:22,50 - 150 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 12:06:09,91 12:06:20,61 0:00:10,70 270 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 12:06:20,61 12:06:39,24 0:00:18,63 - 300 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:49:38,95 14:50:50,15 0:01:11,20 120 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:50:50,15 14:51:00,44 0:00:10,29 129 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:51:00,44 14:51:08,93 0:00:08,49 - 51 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:51:08,93 14:51:15,19 0:00:06,26 26 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:51:15,19 14:51:25,02 0:00:09,83 - 300 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:51:25,02 14:51:30,78 0:00:05,76 - 124 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:51:30,78 14:51:41,65 0:00:10,87 287 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:17:11,48 15:17:17,45 0:00:05,97 - 3 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:17:17,45 15:17:22,82 0:00:05,37 - 63 -3
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:17:22,82 15:17:29,27 0:00:06,45 45 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:17:29,27 15:17:58,39 0:00:29,12 - 88 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:17:58,39 15:18:05,24 0:00:06,85 85 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:18:05,24 15:18:12,36 0:00:07,12 12 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:18:12,36 15:18:19,08 0:00:06,72 72 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:18:19,08 15:27:47,64 0:09:28,56 - 300 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:27:47,64 15:27:54,73 0:00:07,09 - 91 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:27:54,73 15:28:04,58 0:00:09,85 85 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:28:04,58 15:28:12,38 0:00:07,80 - 20 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:51:26,68 15:51:33,35 0:00:06,67 67 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:51:33,35 15:51:38,83 0:00:05,48 - 52 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:51:38,83 15:51:48,64 0:00:09,81 - 19 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:51:48,64 15:51:56,25 0:00:07,61 - 39 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:51:56,25 15:52:04,65 0:00:08,40 40 #

SOMMA PENALITA' 4.878 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 103,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20
Viterbo   28-29 Giugno 2014 TRIUMPH  TR2

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

7.512

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi GRETO M.-GRETO V.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 12:07:07,84 12:07:33,31 0:00:25,47 47 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 12:07:33,31 12:07:43,59 0:00:10,28 128 1
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 12:07:43,59 12:08:07,28 0:00:23,69 - 131 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 12:08:07,28 12:08:16,14 0:00:08,86 - 14 9
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 12:08:16,14 12:08:40,03 0:00:23,89 - 11 4
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 12:08:40,03 12:08:48,55 0:00:08,52 52 2
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 12:08:48,55 12:09:12,20 0:00:23,65 - 35 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:53:50,30 14:55:00,64 0:01:10,34 34 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 14:55:00,64 14:55:09,43 0:00:08,79 - 21 -1
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 14:55:09,43 14:55:17,99 0:00:08,56 - 44 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 14:55:17,99 14:55:24,71 0:00:06,72 72 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 14:55:24,71 14:55:37,52 0:00:12,81 - 19 -5
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 14:55:37,52 14:55:44,61 0:00:07,09 9 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 14:55:44,61 14:55:52,66 0:00:08,05 5 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:20:49,55 15:20:55,53 0:00:05,98 - 2 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:20:55,53 15:21:01,85 0:00:06,32 32 -2
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:21:01,85 15:21:08,01 0:00:06,16 16 5
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:21:08,01 15:21:37,82 0:00:29,81 - 19 9
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:21:37,82 15:21:43,77 0:00:05,95 - 5 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:21:43,77 15:21:50,45 0:00:06,68 - 32 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:21:50,45 15:21:56,74 0:00:06,29 29 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:21:56,74 15:31:56,73 0:09:59,99 - 1 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:31:56,73 15:32:05,00 0:00:08,27 27 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:32:05,00 15:32:13,68 0:00:08,68 - 32 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:32:13,68 15:32:21,70 0:00:08,02 2 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:55:19,48 15:55:25,52 0:00:06,04 4 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:55:25,52 15:55:31,61 0:00:06,09 9 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:55:31,61 15:55:41,88 0:00:10,27 27 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:55:41,88 15:55:49,89 0:00:08,01 1 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:55:49,89 15:55:57,73 0:00:07,84 - 16 #

SOMMA PENALITA' 1.412 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 30,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

21
Viterbo   28-29 Giugno 2014 LANCIA FULVA C.

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.344

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi FERDINANDI R.-GALLI  I.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 12:09:40,55 12:10:05,52 0:00:24,97 - 3 -9

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 12:10:05,52 12:10:15,39 0:00:09,87 87 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 12:10:15,39 12:10:40,61 0:00:25,22 22 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 12:10:40,61 12:10:49,83 0:00:09,22 22 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 12:10:49,83 12:11:13,97 0:00:24,14 14 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 12:11:13,97 12:11:22,26 0:00:08,29 29 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 12:11:22,26 12:11:45,96 0:00:23,70 - 30 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 14:59:17,03 15:00:26,37 0:01:09,34 - 66 -7
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 15:00:26,37 15:00:36,03 0:00:09,66 66 -5
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 15:00:36,03 15:00:45,14 0:00:09,11 11 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 15:00:45,14 15:00:51,26 0:00:06,12 12 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 15:00:51,26 15:01:03,88 0:00:12,62 - 38 0
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 15:01:03,88 15:01:11,31 0:00:07,43 43 4
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 15:01:11,31 15:01:19,47 0:00:08,16 16 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:22:46,34 15:22:52,65 0:00:06,31 31 2
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:22:52,65 15:22:58,67 0:00:06,02 2 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:22:58,67 15:23:04,47 0:00:05,80 - 20 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:23:04,47 15:23:34,51 0:00:30,04 4 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:23:34,51 15:23:40,51 0:00:06,00 0 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:23:40,51 15:23:47,41 0:00:06,90 - 10 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:23:47,41 15:23:53,66 0:00:06,25 25 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:23:53,66 15:33:53,61 0:09:59,95 - 5 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:33:53,61 15:34:01,54 0:00:07,93 - 7 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:34:01,54 15:34:10,44 0:00:08,90 - 10 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:34:10,44 15:34:18,30 0:00:07,86 - 14 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 15:52:21,24 15:52:27,57 0:00:06,33 33 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 15:52:27,57 15:52:33,17 0:00:05,60 - 40 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 15:52:33,17 15:52:43,04 0:00:09,87 - 13 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 15:52:43,04 15:52:50,66 0:00:07,62 - 38 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 15:52:50,66 15:52:58,57 0:00:07,91 - 9 -3

SOMMA PENALITA' 1.039 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 22,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22
Viterbo   28-29 Giugno 2014 FIAT  ABARTH 124

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.797

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi MONIQUE L.-DETTO V.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 12:14:55,54 12:15:17,75 0:00:22,21 - 279 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 12:15:17,75 12:15:28,83 0:00:11,08 208 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 12:15:28,83 12:15:54,18 0:00:25,35 35 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 12:15:54,18 12:16:01,66 0:00:07,48 - 152 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 12:16:01,66 12:16:23,25 0:00:21,59 - 241 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 12:16:23,25 12:16:30,61 0:00:07,36 - 64 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 12:16:30,61 12:16:51,47 0:00:20,86 - 300 #
PC8-Grotte S.S. 0:01:10,00 15:00:40,90 15:01:41,38 0:01:00,48 - 300 #
PC9-Kartodromo 1 0:00:09,00 15:01:41,38 15:01:53,49 0:00:12,11 300 #
PC10-Kartodromo 2 0:00:09,00 15:01:53,49 15:02:00,55 0:00:07,06 - 194 #
PC11-Kartodromo 3 0:00:06,00 15:02:00,55 15:02:05,35 0:00:04,80 - 120 #
PC12-Kartodromo 4 0:00:13,00 15:02:05,35 15:02:15,66 0:00:10,31 - 269 #
PC13-Kartodromo 5 0:00:07,00 15:02:15,66 15:02:19,60 0:00:03,94 - 300 #
PC14-Kartodromo 6 0:00:08,00 15:02:19,60 15:02:25,54 0:00:05,94 - 206 #
PC15-Le Guardie 1 0:00:06,00 15:46:26,31 15:46:34,24 0:00:07,93 193 #
PC16-Le Guardie 2 0:00:06,00 15:46:34,24 15:46:39,05 0:00:04,81 - 119 #
PC17-Le Guardie 3 0:00:06,00 15:46:39,05 15:46:43,49 0:00:04,44 - 156 #
PC18-Le Guardie 4 0:00:30,00 15:46:43,49 15:47:10,00 0:00:26,51 - 300 #
PC19-Le Guardie 5 0:00:06,00 15:47:10,00 15:47:14,38 0:00:04,38 - 162 #
PC20-Le Guardie 6 0:00:07,00 15:47:14,38 15:47:18,66 0:00:04,28 - 272 #
PC21-Le Guardie 7 0:00:06,00 15:47:18,66 15:47:25,14 0:00:06,48 48 #
PC22-Capraccia 1 0:10:00,00 15:47:25,14 15:56:34,88 0:09:09,74 - 300 #
PC23-Capraccia 2 0:00:08,00 15:56:34,88 15:56:44,51 0:00:09,63 163 #
PC24-Capraccia 3 0:00:09,00 15:56:44,51 15:56:49,91 0:00:05,40 - 300 #
PC25-Capraccia 4 0:00:08,00 15:56:49,91 15:56:57,72 0:00:07,81 - 19 #
PC26-Bolsena 1 0:00:06,00 16:19:56,07 16:20:06,34 0:00:10,27 300 #
PC27-Bolsena 2 0:00:06,00 16:20:06,34 16:20:22,58 0:00:16,24 300 #
PC28-Bolsena 3 0:00:10,00 16:20:22,58 16:20:31,84 0:00:09,26 - 74 #
PC29-Bolsena 4 0:00:08,00 16:20:31,84 16:20:37,33 0:00:05,49 - 251 #
PC30-Bolsena 5 0:00:08,00 16:20:37,33 16:20:43,20 0:00:05,87 - 213 #

SOMMA PENALITA' 8.657 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 184,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

23
Viterbo   28-29 Giugno 2014 FIAT ABARTH 850TC

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

25.971

Veteran Car Club VT

25^ Coppa dei due Laghi RAMACCIANI S.-RAMACCIANI A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PC1-Elisuperficie 1 0:00:25,00 12:17:14,71 12:17:38,60 0:00:23,89 - 111 #

PC2-Elisuperficie 2 0:00:09,00 12:17:38,60 12:17:48,68 0:00:10,08 108 #
PC3-Elisuperficie 3 0:00:25,00 12:17:48,68 12:18:12,80 0:00:24,12 - 88 #
PC4-Elisuperficie 4 0:00:09,00 12:18:12,80 12:18:21,58 0:00:08,78 - 22 #
PC5-Elisuperficie 5 0:00:24,00 12:18:21,58 12:18:45,36 0:00:23,78 - 22 #
PC6-Elisuperficie 6 0:00:08,00 12:18:45,36 12:18:56,81 0:00:11,45 300 #
PC7-Elisuperficie 7 0:00:24,00 12:18:56,81 12:19:21,74 0:00:24,93 93 #
